totes les despeses que el desenvolupament del subministrament pugui ocasionar a la 
part  contractada,  sense  cap excepció  i  prenent  com a base  els  preus  actuals  de 
mercat, així com el volum dels contractes successius similars adjudicats per ATL.

3.3  Pressupost  base  de  licitació  (import  màxim  a  ofertar):  TRES-CENTS 
SEIXANTA-TRES MIL EUROS (363.000,00 €) IVA inclòs.

S’entén per pressupost base de licitació el límit màxim de despesa que, en virtut del 
contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit.

Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent

[...]

LLOBREGAT”  amb expedient número .................................,  es compromet en 
nom  propi  /  en  nom  i  representació  de  l’empresa  .............................................  a 
executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat 

total de: 363.000,00 €   * (tres-cents seixanta-tres mil), de les quals   300.000,00 € * 
(tres-cents mil), es corresponen al preu del contracte i    63.000,00 € * (seixanta-tres 
mil)  es corresponen a l'Impost sobre el  Valor  Afegit  (IVA),  d’acord amb la següent 
proposta tècnica:

*Els  imports  totals  d’aquesta  proposta  NO es  poden  modificar  atès  que  la 
licitació és en base al preu unitari que s’ofereixi.

Essent el Preu Unitari ofert (IVA exclòs):